ses vacances reportées à une date ultérieure à la condition que l’invalidité ou l’absence 
commence avant la date de début de ses vacances. 

Si le cadre est totalement invalide au moment de la cessation d’emploi, le traitement aux 
fins du remboursement des jours de vacances inutilisés correspond à son traitement à 
la fin des cent quatre (104) premières semaines d’invalidité ajustées au 1er janvier de 
chaque année, jusqu’à la date de cessation d’emploi, selon les mêmes modalités que la 
prestation du régime obligatoire de base d’assurance salaire longue durée. 

5.4. Cessation d’emploi

[...]

alinéa, le cadre bénéficie d'une prestation du régime d'assurance salaire de courte durée 
sur la base du temps travaillé prévu pour chacune des années ou parties d'années civiles 
visées par l'entente. Les bénéfices de ce régime sont versés sans dépasser la fin de 
l’entente. Lorsque la durée de l’entente est supérieure à cent quatre (104) semaines, la 
participation du cadre aux régimes obligatoires d’assurance salaire de longue durée est 
maintenue sous réserve des dispositions prévues à la police maîtresse. 

Pendant la retraite progressive, la contribution de l'employeur et la cotisation du cadre aux